

# Supplement Facts

Serving Size 1 packet (7.5 g)

Servings per container 30

Amount Per Serving		%DV
<b>Calories</b>	30	
<b>Total Fat</b>	1 g	2%*
<b>Sodium</b>	10 mg	<1%
<b>Total Carbohydrate</b>	5 g	2%*
Dietary Fiber	2 g	8%*
Sugars (all natural, not added)	0.2 g	
<b>Protein</b>	1 g	2%*

**Antioxidant Blend** 3820 mg \*\*

Natural Cocoa Powder, Pomegranate Powder 4:1, Strawberry, Raspberry, Blueberry, Certified Organic Cinnamon Powder, Vegetable & Fruit Antioxidant Blend, Red Wine Extract, Quercetin, Decaffeinated Green Tea Extract (60% Polyphenols), Japanese Knotweed (Trans Resveratrol 50%), Milk Thistle Extract (80% Silymarin), Certified Organic Aloe Vera Leaf Powder, Acerola Cherry Powder, Turmeric Rhizome Extract (95% Curcuminoids), Grape Seed Extract, Blueberry Leaf Extract, Organic Açai, Organic Goji, Organic Red Beet Root Powder, Mangosteen, Noni, Atlantic Kelp, Concord Grape Powder, Licorice Root.

Amount Per Serving		%DV
<b>Greens &amp; Vegetable Blend</b>	1550 mg	**
Organic Carrot Juice Powder, Organic Barley Grass Juice Powder, Organic Spirulina, Organic Broccoli Juice Powder, Organic Cauliflower Powder, Organic Spinach Juice Powder, Organic Parsley Juice Powder, Chlorella, ConcenTrace® Alfalfa Powder, Nopal Cactus Leaf Powder, Organic Kale Leaf Powder, Blue-Green Algae, Maca Root, Kamut Grass.		
<b>Fiber Blend</b>	1200 mg	**
Oat Beta Glucans (7%), Lecithin (GMO-free), Barley Malt, Apple Fiber Pectin.		
<b>Dairy-Free Probiotic &amp; Enzyme Blend</b>	185 mg	**
Fructo-Oligosaccharides (FOS), <i>L. acidophilus</i> , <i>B. longum</i> , <i>L. casei</i> , <i>L. rhamnosus</i> , Amylase, Protease, Lipase, Cellulase, Lactase.		

\* Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.

\*\* Daily Value (DV) not established.

**Other Ingredients:** Chocolate, vanilla and cherry natural flavors, xanthan gum, stevia leaf.

**Allergen Info:** may contain trace amounts of gluten from oats & barley.

Contains no artificial colors, flavors, preservatives, dairy or MSG. Contents sold by weight not volume.

ConcenTrace® is a trade name for concentrated sea minerals from the Great Salt Lake. **CERTIFIED VEGAN.**